17

	ГЛАВА
НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 ЯҢА БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

	Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru,
www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР
п.ж.-д.ст. Бурундуки
15.02.2023                                                                                                         № 2

О внесении изменения в Положение об Общественной комиссии по делам несовершеннолетних Новобурундуковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить приложение №2 «Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних Новобурундуковского сельского поселения» Положения об Общественной комиссии по делам несовершеннолетних Новобурундуковского сельского поселения, утвержденный постановлением Главы Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 28 марта 2015 года № 9 (изм. от 22.10.2018 г.№ 32) изложив с следующей редакции:

										«Приложение № 2

Состав
общественной комиссии по делам несовершеннолетних
Новобурундуковского сельского поселения

Председатель комиссии:
Глава Новобурундуковского
сельского поселения                 	  В.Г. Ранцев

Секретарь комиссии:
Директор
школы                                       	Е.В. Душечкина

Члены комиссии :
Заведующий
 ФАП                      	                      Ф.А. Ханбикова

[bookmark: _GoBack]Участковый                             		А.И. Халимов

И.о. председателя Совета
ветеранов                                   	 Ю.Б. Вериялова»

Глава Новобурундуковского
сельского поселения					                   В.Г. Ранцев